
Sauszemes spēku Mehanizētā kājnieku brigāde aicina iedzīvotājus pievienoties karavīriem
vides sakopšanā Lielajā Talkā

Saistītas tēmas

Jaunumi novadā

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 21.04.2023.

Sestdien, 22. aprīlī, Lielajā talkā piedalīsies arī Sauszemes spēku Mehanizētā kājnieku brigāde karavīri, sakopjot teritorijas Ādažu,

Saulkrastu un Ropažu novados. Aicinām iedzīvotājus pievienoties karavīriem vides sakopšanā.

Ādažu novadā karavīri sakops Gaujmalu gar dambi no Kadagas līdz Gaujas tiltam, kā arī labiekārtos Ūdensrožu parku Kadagā.

Savukārt Carnikavas pludmalē līdz Gaujas ietekai jūrā karavīri sakārtos pludmales teritoriju.

Sauszemes spēku karavīri jau vairākus gadus piedalās Lielajā Talkā, līdz šim sakoptas daudz teritorijas - Lielvārdes Andreja

Pumpura muzejā, Ikšķiles Lībiešu parkā, Salaspils Nacionālajā botāniskajā dārzā, Ādažu un Siguldas novados, kā arī Ādažu poligonā.

https://www.adazunovads.lv/lv
https://www.facebook.com/MehanizetaBrigade?__cft__%5B0%5D=AZVV_kaFqQV-zUQwIMd-G3sCRBkwxnIok0Fs1ZyPeHJG1GiqoXcXg--yV5fm6PPOqZ4h31G6TO22PHele9p1Lfp2kOC0luajxJa2sWEv7fhw8UtbjNR68ymjOzuAXCfYR6Zk3sUGlbgWvn8t5pc3COfmhHkcTyHDDnzEJ6Pe4i9rHxfY_JDAJAOsXfutjeytJcWkQ8OZmS_nbBuef2I4e6kY&__tn__=-%5DK*F
https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category%255B250%255D=250


https://www.adazunovads.lv/lv/jaunums/sauszemes-speku-mehanizeta-kajnieku-brigade-aicina-iedzivotajus-pievienoties-

karaviriem-vides-sakopsana-lielaja-talka


	Sauszemes spēku Mehanizētā kājnieku brigāde aicina iedzīvotājus pievienoties karavīriem vides sakopšanā Lielajā Talkā
	Saistītas tēmas

